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１【提出理由】

当社は、2023年６月20日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第

４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するものであ

ります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2023年６月20日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案　定款一部変更の件

当社は、今後AIを活用した次世代デジタルサービスが人々の生活をより便利で豊かにすると予見

し、そのサービスを支える次世代社会インフラの構築を中長期の企業価値向上のビジョンと位置付

けました。本議案は、そのビジョンに資する「社債型種類株式」の発行に向け、当社定款の変更を

お諮りするものです。

第２号議案　取締役11名選任の件

宮内 謙、宮川 潤一、榛葉 淳、今井 康之、藤原 和彦、孫 正義、堀場 厚、上釜 健宏、大木 一

昭、植村 京子および越 直美の各氏を取締役に選任するものです。

第３号議案　監査役３名選任の件

島上 英治、小嶋 修司および君和田 和子の各氏を監査役に選任するものです。

第４号議案　補欠監査役１名選任の件

中嶋 康博氏を補欠監査役に選任するものです。

 
(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)　　

第１号議案
定款一部変更の件

37,585,761 93,796 677 (注１) 可決 98.28

第２号議案
取締役11名選任の件
　宮内　謙
　宮川　潤一
　榛葉　淳
　今井　康之
　藤原　和彦
　孫　正義
　堀場　厚
　上釜　健宏
　大木　一昭
　植村　京子
　越　直美

 
 

31,732,148
29,123,552
31,417,638
31,416,263
34,869,046
34,880,400
34,436,832
35,330,820
35,356,477
35,429,329
35,396,771

 
 

5,765,357
8,373,950
6,079,875
6,081,250
2,628,466
2,617,113
3,243,370
2,349,394
2,320,398
2,250,887
2,283,445

 
 

183,909
183,909
183,909
183,909
183,909
183,909
1,213
1,213
4,554
1,213
1,213

(注２)

 
 

可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

 
 

82.98
76.15
82.15
82.15
91.18
91.21
90.05
92.39
92.45
92.64
92.56

第３号議案
監査役３名選任の件
　島上　英治
　小嶋　修司
　君和田　和子

 
 

36,702,916
33,621,170
36,240,351

 
 

976,775
4,058,511
1,439,333

 
 

788
788
788

(注２)

 
 

可決
可決
可決

 
 

95.98
87.92
94.77

第４号議案
補欠監査役１名選任の件
　中嶋　康博

36,614,809 1,066,070 671 （注２） 可決 95.74

 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

　　 ２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。
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(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

　本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことによ

り、決議事項の可決が明らかになったため、本総会当日出席株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない

議決権数は加算しておりません。
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